
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 29 kwietnia 2019 r.

Poz. 32

DECYZJA Nr 2

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 124 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559 oraz  
z 2019 r. poz. 730) postanawia się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Piotra Kujawskiego na Zastępcę Rzecznika Dyscyplinarnego Wyższego Urzędu Górniczego.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Krystyna Samek-Skwara




